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안전지식 
경진대회

골든벨을 울려라!

1등
30만원

2등
20만원

3등
10만원×3명

1등
50만원

2등
30만원×2명

3등
20만원×3명

● 심폐소생술 체험 - 12월 15일

● 행운권 추첨으로 푸짐한 상품

● 예선 참가자 전원 기념품 증정

예선 : 결승 : 
단체상
80만원

10. 30(수) 북구 오토벨리복지관(14:00~16:00)

11. 6(수) 중구 중구청 내 컨벤션(10:00~12:00)

12(화) 동구 동구청강당(10:00~12:00)

13(수) 울주군 온산문화체육센터(14:00~16:00)

21(목) 남구 남구청강당(10:00~12:00)

예선

● 대회진행방법

- 예선 : 기초단체별 진행(각 구·군별  200명에서 80명을 선발)

- 결승 : 구·군대항전 진행(기초단체선발된 80명씩 총 400명 참가)  

● 문제내용

- 생활, 교통, 응급처치, 가정·학교 폭력, 소방, 재난안전 등

● http://www.ksilbo.co.kr 예선참가 신청, 출제문제 다운로드 

- 문의 : 경상일보 문화사업국 220-0613


